SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS
CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ - SC

TELEFONE: +55 (48) 3721-6940

PORTARIA Nº 16/DEC/CTS/ARA/2025, DE 04 DE JULHO DE 2025

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E
SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUÁ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1363/2025/GR,

R E S O L V E:

Artigo. 1º - Designar as servidoras técnica administrativas Claudia Milanezi Vieira
(1786311) e Camila Farias Weschenfelder (2404362) para secretariar os processos seletivos
simplificados para a vaga de professor substituto:

Camila Farias Weschenfelder (2404362) área de conhecimento: Metodologia e
Técnicas da Computação, processo n 23080.027101/2025-47, de acordo com o edital Nº
031/2025/DDP, de 24 de junho de 2025.

Claudia Milanezi Vieira (1786311) área de conhecimento: Hardware, processo n
23080.027156/2025-57, de acordo com o edital Nº 031/2025/DDP, de 24 de junho de 2025.

ALEXANDRE LEOPOLDO GONÇALVES
Chefe do Departamento de Computação – DEC

Portaria nº 1363/2024/GR

		2025-07-04T12:00:39-0300